
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LAJWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO AL30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ORIGEN APLICACION

ACTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUÍVA LENTES

DEFrcHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUÍVALtr.TT

D€FrcHOS A RECIBIR BIENES O SERVCIOS

hventar¡os

AlnEcenes

EstirEción por Férdida o Deterioro de Activos Cúculantes

Otros Activos C¡rculantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

NVERSONES FIMNCIERAS A LARGO PLAZO

Derechos a Recibir Efectivo o huivaleñtes a Largo Hazo

BIENES INt\¡uEB, INFRA Y CONST N PROCESO

BE¡]ES I\¡UEBLES

Activos htangibl€s

Depreciación, Deter¡oro y ArDrt¿ación AcuÍulada de Bienes

Activos Dfer¡dos

Est¡nEción por Pérdlla o Delerioro de Activos no Orculantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CTJENTAS POR PAGAR A @RTO PLAZO

DOqJ?VfNTOS POR PAGAR A CORTO IAZO
PORCÓN A CORIO PLAZO DEUDA PUELICA L.P.

Tfrulos y Valores a C¡rto gazo

Pasivos Dferidos a Corto Flazo

Fondos y B¡enes de Terceros en Garantía y/o Adíinistración a Corto gazo

frovisiones a Corto Hazo

Otros Pasúos a Corto Fazo

PASNO NO CIRCULANTE

Cuentas Por l?¡gar a Largo Fazo

DocurÉntos por Pagar a Largo Razo

DEIJDA RJBLEA A LARGO PLAZO

Pasivos Eliferidos a Largo Fazo

FONOOS Y BIENES OE TERCEROS EN GARANTÁ

Provisiones a Largo Hazo

HAOENDA PUSLICA/ PATRIMONIO

}IAOEI{DA PÚBLrcA /PATRIMONIO GEI{ERADO

Resultados del Eercic¡o (Ahorro/ Desahorro)

RESULTA OO DE ÜERCCOS A NIERIORES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,152.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,106.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

218.38

11,680.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

214.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,578.O4

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL PAft¡ ¡¡.¡SYENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DECAMBIOS EN LASITUACóN FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEJI'IBRE DE 2016

oRIGEN APLIcAcIÓN
"Baio protesta de decir verdad declararrps que las cifras contenidas en este estado f inanciero son veraces y conlienen toda la información referente a lasituación y/o los resultados del Inst¡tuto Municipal para la Juventud del Municipio de l1¡chuca de soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser tegatrnenteresponsables de la autenticidad y veracidad de las misnnas, y asimisno asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre lasm¡srnas."

C. ARTURO RMERA CRUZ

ALTUZAR
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L.C.P. Y A.P. MYELI;ACQUEITE SORIANO


